
Zarządzenie Nr 712/20 

Prezydenta Miasta Stargard 

z dnia | WT  pŹ |T z 

—
 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwały Nr IX/116/2019 Rady Miejskiej 
w Stargardzie z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zadania 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego i zawarcie przez Gminę Miasto Stargard 

porozumienia międzygminnego z Gminą Maszewo. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019r. poz.506 i 1309) zarządza się, co następuje: 

$ 1. Zobowiązuje się: 

1) Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska do przekazania 

uchwały do realizacji: 
a) Skarbnikowi Miasta; 

b) Dyrektorowi Wydziału Ekonomicznego; 

c) Prezesowi Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji Sp. z 0.0. 

2) Dyrektora Biura Prezydenta Miasta do przekazania uchwały do publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   


